
令和７年２月６日   

第３学年保護者各位 

宜野湾市立嘉数中学校 

校 長  仲  程  正 

《 公印省略 》  

 

 

嘉数中学校第６３回卒業式について（ご案内） 

 

 

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、本校では第６３回卒業式を下記の通り挙行いたします。 

 公私ともにご多用とは存じますがご臨席を賜り、卒業生の前途を祝し、激励して下さい

ますようご案内申し上げます。 

 

                                    記 

 

１ 期 日   令和７年３月８日（土） 

 

２ 時 刻   開   場 １２時２０分 

        卒業生入場 １２時５０分 

        開   式 １３時００分 

 

３ 式 場     本校体育館 

 

４ 参加者   卒業生徒及びその保護者２名まで 

 

５ 来校時のお願い  

（１）卒業式当日、卒業生本人に発熱等の風邪症状がみられる場合は、学校へご連絡くだ

さい。 

（２）発熱等の風邪症状がみられる保護者は参加を控えてください。 

 

６ 連 絡 

（１）スリッパ等の内履きは、各自でご準備をお願いします。 

（２）ゴミ削減の取り組み（SDGｓ）として、外履きを入れる袋は各自でご準備下さい。 

（３）駐車場の確保が出来ませんので、車での来校はご遠慮下さい。尚、特別な理由があ

る場合は担任までご連絡下さい。 

※学校で行事を行う度に、周辺住民から違法駐車による苦情等の連絡があります。 

子ども達の教育活動のためにも、交通ルールやマナーの遵守をお願いします。 

（４）卒業式当日、保護者等による校内(体育館､花道等)での花束やプレゼント等の持ち

込み・手渡しは禁止しております。また花束を持参しても学校で預かることは致し

ません。ご協力をお願いします。 

 

 



 

令和７年２月６日   

第１、２学年保護者各位 

宜野湾市立嘉数中学校 

校 長  仲  程  正 

《 公印省略 》  

 

 

 

卒業式当日における在校生の過ごし方について（通知） 

 

 

 

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 本校では第６３回卒業式を下記の通り予定しておりますが、卒業式会場における座席数

の関係上、卒業式への参加を卒業生（３年生）とその保護者２名のみに限定して行うこと

となります。 

つきましては、在校生（１､２年生）は卒業式へは参加せず、自宅待機（自宅学習）と

なります。保護者の皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 期     日    令和７年３月８日（土） 

 

２ 卒業式の参加者    卒業生徒及びその保護者２名まで  

 

３ 在  校  生    卒業式への参加はなし 

自宅学習となります 

 

４ その他  

 ① ３月１０日（月）はお休みです。 

 ② ３月１１日（火）の時間割は、《月の２３４５》となります。 

 


